
творчества
Звенигород

Муниципальное автономное учреждение 
дополнительного образования 

Дом детского творчества городского округа Звенигород

П Р И К А З

С 6- С Л . А С ч ? '’- №

О проведении VI городской научно-практической конференции для 
младших школьников «Астрокосмос»

В соответствии с Положением о VI городской научно-практической 
конференции для младших школьников «Астрокосмос», 

в соответствии с годовым планом Дом детского творчества 
городского округа Звенигород на 2016-2017 учебный год

В целях интеллектуального и творческого развития младших школьников, обучения 
познания окружающего мира с помощью научного исследования, заинтересованности 
учащихся и обучающихся научной деятельностью, развития навыков работы с 
различными источниками информации, умения предоставить свою работу 
общественности, повышения эрудиции и расширения кругозора 

Приказываю:

1. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Лаптевой Н. А. 
организовать проведение VI городской научно-практической конференции 
для младших школьников «Астрокосмос».

2. Педагогу дополнительного образования Вибе А. А. провести VI научно- 
практическую конференцию для младших школьников «Астрокосмос».
Дата проведения: 17 февраля 2017 года в 12:00.
Место проведения: Актовый зал Дома детского творчества городского округа 
Звенигород.

3. Педагогу дополнительного образования предоставить списки участников и их 
руководителей VI городской научно-практической конференции 
«Астрокосмос».

4. Педагогу дополнительного образования Вибе А. А. предоставить отчет о 
проведенном мероприятии педагогу-организатору Фоминых О. Ю.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Фабричнова Л.Н.


